
                                                                        МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
  ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА СТУДЕНТИ РОМИ 
ЗАПИШАНИ ВО ПРВА СТУДИСКА ГОДИНА НА ЈАВНИТЕ И ПРИВАТНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ И ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ  
                          ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА

Р.бр. ИД Име Презиме Просек Универзитет Факултет Година
1 951437 Ебру Бајрамова 3,97 Универзитет Гоце Делчев - Штип Економски факултет 1
2 951783 Мамер Усеиновски 4,12 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Факултет за музичка уметност 1
3 956393 Елмедина Фазли 4,72 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 1
4 967018 Емануел Исени 3,58 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Факултет за ветеринарна медицина 1
5 968362 Suada Mehmedi 2,44 Universiteti Shtetëror i Tetovës Fakulteti Matematiko Natyrorë 1

6 971267 Санџана Мефаилоска 5,00 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Економски факултет - Прилеп 1
7 976757 Ајла Азировиќ 4,31 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Фармацевтски факултет 1
8 978329 Дуран Дуров 3,45 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Факултет за безбедност – Скопје 1
9 983289 Телма Кадриева 5,00 Универзитет Гоце Делчев - Штип Факултет за информатика - Штип 1
10 983327 Ајрије Садику 5,00 Меѓународен универзитет во Струга Правен факултет 1

11 984077 Ричмонд Сали 3,13 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Факултет за безбедност – Скопје 1
12 984091 Амир Ибрахим 3,54 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Економски факултет 1

13 984746 Перијан Јусуф 4,08 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Педагошки факултет Св. Климент Охридски 1
14 985854 Бајрам Реџеп 4,76 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 1
15 986978 Елиф Саити 4,93 Државен универзитет во Тетово Fakulteti i Muzikës 1
16 987685 Кадира Азири 4,32 Универзитет „Американ Колеџ“ Факултет за архитектура и дизајн 1
17 988348 Сумеја Џеладин 5,00 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Правен факултет Јустинијан Први 1
18 988476 Анела Мемеди 4,89 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филолошки факултет Блаже Конески 1

19 988682 Адем Левич 4,62 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Факултет за безбедност – Скопје 1
20 988767 Заиде Таири 3,72 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 1
21 989511 Алмира Хасани 5,00 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 1



22 990006 Марко Давидовски 2,62 Универзитет св. Климент Охридски - Битола Факултет за безбедност – Скопје 1
23 990938 Рамадан Емини 3,30 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 1
24 993052 Луљета Сали 4,38 Државен универзитет во Тетово Правен факултет 1
25 993968 Самира Рустеми 4,53 Државен универзитет во Тетово Стоматолошки факултет 1
26 995212 Ибраим Зекир 4,65 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Медицински факултет 1

27 995380 Сара
Османоска 
Борек 4,14 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје Филозофски факултет 1


